
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Párový vibrátor Viva s dálkovým ovládáním + dárek
ToyCleaner 75 ml

Údržba

Voděodolný vibrátor Viva zvládnete umýt během chviličky. Před i po každém
použití ho namydlete a opláchněte proudem vlažné vody. Dezinfekce pomůcek
zbaví pomůcku všech nečistot, a to i těch mikroskopických, kterých byste si na
první pohled nevšimli. Stačí jen dezinfekci nastříkat na povrch hračky, nechat ji
minutku působit a pak opláchnout. Nakonec pomůcku pořádně otřete ručníkem
a schovejte ji do textilního pytlíku nebo originální krabičky. Všechny erotické
pomůcky skladujte odděleně. Zabráníte tak tomu, aby na sebe jejich různorodé
materiály reagovaly a poškozovaly se.

Nabíjení

Z výroby vám přijde pomůcka cca z 1/3 nabitá. Před prvním použitím ji ale
doporučujeme dobít do plna, abyste tím prodloužili výdrž i životnost
akumulátoru. Vibrátor jednoduše dobijete pomocí přiloženého USB kabelu,
který najdete v balení. Jeho kulatý konektor zasuňte až nadoraz do dírky
označené písmeny DC na vnitřní straně horního výběžku na klitoris, blíže ke
kloubu. Druhý konec kabelu připojte k powerbance nebo přes napájecí adaptér
do elektrické zásuvky.

Během nabíjení, které trvá cca 90 minut, bliká bílá kontrolka pod ovládacím
tlačítkem. Jakmile je pomůcka nabitá, dioda zůstane svítit. Na jedno nabití
vydrží vibrátor vibrovat cca 75 minut v kuse.

Dálkový ovladač napájí jedna AAA mikrotužková baterie, která není součástí
balení. Tu do ovladače vložíte jednoduše tak, že ve směru šipky na zadní
straně ovladače, odsunete bateriový kryt. Pod něj pak podle vyznačeného
umístění strany plus (+) a minus (-) vložíte baterii a kryt vrátíte na své místo.

Ovládání

Snadné ovládání pomocí jednoho tlačítka se hravě naučíte. Pro zapnutí vibrátoru stiskněte a dlouze, cca 1 vteřinu,
podržte jeho ovládací tlačítko. Pomůcka pak 2x krátce zavibruje a rozsvítí diodu pod tlačítkem, aby vám dala najevo
své probuzení. Opětovným krátkým stiskem začne hračka vibrovat. Dalšími krátkými stisky přepnete vibrační
programy. Když se proklikáte až k poslednímu režimu a znovu zmáčknete tlačítko, hračka přestane vibrovat.
Opětovným stisknutím tlačítka se pak vrátíte k prvnímu vibračnímu programu. Vibrátor nakonec vypnete dlouhým,
cca 2vteřinovým podržením ovládacího tlačítka, po kterém pomůcka zase dvakrát krátce zavibruje.

Pokud chcete partnerskou pomůcku ovládat pomocí ovladače, tak ji nejdřív zapněte pomocí tlačítka na jejím hřbetu.
Pak už jen krátkými stisky ovládacího tlačítka na ovladači hračku rozvibrujte a přepínejte programy. Pokud budete
chtít, aby vibrátor přestal vibrovat, podržte tlačítko na ovladači po dobu cca 2 vteřin. Abyste pomůcku vypnuli úplně,
musíte ji nakonec ještě vypnout pomocí ovládacího tlačítka na jejím horním výběžku. Dálkový ovladač má dosah 10
metrů.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační programy

Celkem 10 vibračních programů vás doprovodí na cestě do ráje.

1. Klasická vibrace nízké intenzity
2. Klasická vibrace střední intenzity
3. Klasická vibrace vysoké intenzity
4. Rychlá pulzní vibrace s krátkými pulzy
5. Rychlá pulzní vibrace s dlouhými pulzy
6. Dva středně dlouhé pulzy vystřídá jeden dlouhý
7. Dva krátké pulzy vystřídá jeden dlouhý
8. Klasická vibrace se vzrůstající a klesající intenzitou 
9. Deset středně pomalých pulzů vystřídají čtyři rychlé a krátké pulzy
10. Tři krátké středně rychlé pulzy vystřídá jeden dlouhý pulz, po kterém následuje krátká pauza 

Voděodolnost

Párový vibrátor Viva je voděodolný. Po použití ho proto hravě opláchnete pod sprchou. K vodním hrátkám ve vaně si
ho ale raději neberte. Voda by mohla zatéct až do vibračního motorku nebo dálkového ovladače a nadělat tam
pěknou neplechu.

Design a tvar

Na první pohled moderní vibrátor ve tvaru písmena C nám trochu připomíná velrybu. A to hlavně tvarem svého
horního klitoridálního výběžku, který se z vrchní strany mírně prohýbá směrem do špičky. Vypadá tak trochu i jako
štětec. Spodní vaginální výběžek má speciální anatomický tvar, který se směrem ke kloubu zužuje. Díky tomu
vibrátor skvěle zapadne do vaginy, která pomůcku v jejím nejužším místě pevně obejme svým vaginálním vchodem.
Hračka tak drží na svém místě. Malý ovladač v mírně prohnutém tvaru kopíruje linie horního výběžku a dobře se drží
v ruce. Celkově pomůcka působí luxusně a nadčasově.

Materiál

Pevné jádro z kvalitního ABS plastu intenzivně přenáší vibrace v obou výběžcích. Sametově hebký silikonový povrch
po nalubrikování parádně klouže a přitom je v místě ohybu hezky flexibilní. Díky tomu propůjčuje pomůcce pružný a
ohebný kloub. My na silikonu oceňujeme i jeho hypoalergenní a neporézní vlastnosti, díky kterým se často používá v
lékařství i kosmetickém průmyslu.

Barva

Nechte se strhnout uhrančivostí tmavě růžové barvy a vrhněte se do objevování nových erotických zážitků.

Rozměry

Vibrátor díky svým malým rozměrům hezky vklouzne do vaginy a při splynutí v jedno tělo s partnerem nebude nikde
překážet.

Vibrátor:

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Celková délka: 10,5 cm
Použitelná délka klitoridálního výběžku: 8 cm
Použitelná délka vaginálního výběžku: 7,5 cm
Maximální šířka klitoridálního výběžku: 3,2 cm
Maximální šířka vaginálního výběžku: 2,5 cm
Hmotnost: 146 g

Dálkový ovladač:

Rozměry: 7,5 x 3,5 cm
Hmotnost (bez baterie): 13,6 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

